

Zamawiający:
Gmina Kleczew

Kleczew, dnia 19 lipca 2021 r.

pl. Kościuszki 5, 62-540 Kleczew

Znak sprawy: IGN.271.5.2021

Wszyscy uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiana treści SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy, pn. **„Utworzenie Regionalnego Centrum Edukacji Ekologicznej w gminie Kleczew, znak sprawy: IGN.271.5.2021**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadza zmiany treści SWZ:

Pytanie nr 1

Zgodnie z pkt 1.8. SWZ Zamawiający udzieli wyjaśnień do treści SWZ niezwłocznie po otrzymaniu wniosku, jednak nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ zamówienia wpłynie do Zamawiającego nie później niż do dnia **20.06.2021r.** Ogłoszenie o zamówieniu zostało udostępnione w Biuletynie Zamówień Publicznych **08.07.2021r.**, czyli później niż wyznaczony przez Zamawiającego ostateczny termin wysyłania wniosków. Prosimy o weryfikację zapisu i określenie ostatecznej daty wysyłania wniosków o wyjaśnienia do treści SWZ.

Odpowiedź:

W pkt. 1.8 SWZ omyłkowo wpisana została data terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SWZ oraz termin, w jakim Zamawiający udzieli wyjaśnień do treści SWZ. Winno być: „Zamawiający udzieli wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści odpowiednio SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania odpowiednio ofert.”

Pytanie nr 2

Zgodnie z pkt 4.8. SWZ Zamawiający określił, że zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia w zakresie przedmiotu zamówienia, polegających na

dostawie i montażu ogniw fotowoltaicznych i falowników oraz wykonania kompletnej instalacji elektrycznej. Natomiast według punktu 13.2. SWZ Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia wskazującego na obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych części zamówienia. Nadmienić należy, że dostawa i montaż ogniw fotowoltaicznych i falowników nie należy do zakresu przedmiotowego zamówienia.

Prosimy o weryfikację i skorygowanie zapisów SWZ.

Odpowiedź:

W SWZ w pkt 4.8) omyłkowo wpisano zastrzeżenie dotyczące obowiązku osobistego wykonania przez wykonawcę kluczowych części zamówienia. Konsekwentnie do zapisów pkt 13.2. SWZ, pkt. 4.8) zostaje wykreślony.

Pytanie nr 3

Zgodnie z pkt 15.11. Zamawiający określił, że Wykonawca zobowiązany jest na wezwanie Zamawiającego w terminie 7 dni dostarczyć kosztorys ofertowy, sporządzony zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami i zasadami oraz harmonogramem rzeczowo – finansowym. Kosztorys ofertowy należy opracować poprzez podanie zryczałtowanych cen jednostkowych netto za poszczególne roboty wynikające z dokumentacji projektowej oraz wyszczególnione w przedmiarach robót. Z uwagi na to, że inwestycja ta przebiega w trybie „zaprojektuj i wybuduj”, dokumentacja projektowa oraz przedmiar robót sporządzony zostanie dopiero po rozpoczęciu prac, tym samym nie jest możliwe dostarczenie kosztorysu ofertowego sporządzonego na jego podstawie w terminie 7 dni od wezwania. Prosimy o weryfikację zapisu SWZ.

Odpowiedź:

W pkt 15.11 SWZ omyłkowo określono, że kosztorys ofertowy należy opracować poprzez podanie zryczałtowanych cen jednostkowych netto za poszczególne roboty wynikające z dokumentacji projektowej oraz wyszczególnione w przedmiarach robót. Winno być: „Kosztorys ofertowy należy opracować poprzez podanie zryczałtowanych cen jednostkowych netto za poszczególne roboty, dostawy i usługi wynikające z Programu Funkcjonalno Użytkowego”.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania zmianę treści SWZ razem z wyjaśnieniami i odpowiedziami na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębniania wprowadzonych zmian.

Z up. BURMISTRZA
GMINY I MIASTA KLECZEW

Anna Skórzowska
Zastępcza Burmistrza

(366)